PAGE
3

Территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001

Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2018 г.                                                                                      № 63/285
Об определении численного состава членов участковых комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков № 23-01 – 23-56, образованных на территории Центрального внутригородского округа города Краснодара
На основании пункта 10 статьи 16, пункта 3 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-6 (с изменениями, внесенными постановлением ЦИК России от 23 марта 2016 г. № 329/1874-6), территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 23-01 – 23-56, образованных на территории Центрального внутригородского округа города Краснодара, в зависимости от числа избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и избирательную комиссию муниципального образования город Краснодар.

3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара в разделе «Избирательная комиссия» на странице территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара О.Г.Любченко.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Ю.П.Голиков

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	О.Г.Любченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Центральная г. Краснодара

от 11.04.2018 года № 63/285
Численный состав членов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 23-01 - 23-56, образованных на

территории Центрального внутригородского округа города Краснодара
	№ п/п
	Номер УИК
	Число избирателей
на территории

избирательного участка
	Предварительное
количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1.
	23-01
	2274
	16

	2.
	23-02
	2651
	16

	3.
	23-03
	2127
	16

	4.
	23-04
	2370
	16

	5.
	23-05
	1870
	12

	6.
	23-06
	2096
	16

	7.
	23-07
	1668
	12

	8.
	23-08
	1825
	12

	9.
	23-09
	2075
	16

	10.
	23-10
	2132
	16

	11.
	23-11
	1608
	12

	12.
	23-12
	1475
	12

	13.
	23-13
	2483
	16

	14.
	23-14
	1946
	12

	15.
	23-15
	1891
	12

	16.
	23-16
	2079
	16

	17.
	23-17
	2423
	16

	18.
	23-18
	2209
	16

	19.
	23-19
	2581
	16

	20.
	23-20
	2268
	16

	21.
	23-21
	2783
	16

	22.
	23-22
	2945
	16

	23.
	23-23
	2716
	16

	24.
	23-24
	2821
	16

	25.
	23-25
	2735
	16

	26.
	23-26
	1948
	12

	27.
	23-27
	1670
	12

	28.
	23-28
	2090
	16

	29.
	23-29
	1824
	12

	30.
	23-30
	1438
	12

	31.
	23-31
	1818
	12

	32.
	23-32
	1578
	12

	33.
	23-33
	1848
	12

	34.
	23-34
	2243
	16

	35.
	23-35
	1923
	12

	26.
	23-36
	1881
	12

	37.
	23-37
	2198
	16

	38.
	23-38
	1867
	12

	39.
	23-39
	2590
	16

	40.
	23-40
	1664
	12

	41.
	23-41
	1572
	12

	42.
	23-42
	1400
	12

	43.
	23-43
	2626
	16

	44.
	23-44
	2007
	16

	45.
	23-45
	2042
	16

	46.
	23-46
	1481
	12

	47.
	23-47
	2198
	16

	48.
	23-48
	1804
	12

	49.
	23-49
	2642
	16

	50.
	23-50
	2242
	16

	51.
	23-51
	2145
	16

	52.
	23-52
	1932
	12

	53.
	23-53
	2154
	16

	54.
	23-54
	2697
	16

	55.
	23-55
	2541
	16

	56.
	23-56
	1686
	12